DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JÚRI SIMULADO: ESTRATÉGIA
INTERDISCIPLINAR PARA O ENSINO DE AGROQUÍMICOS, ARGUMENTAÇÃO E
ORALIDADE de autoria de CAMILLA GABRIELA CAVALCANTI NUNES SOUZA, AILTON
SANTANA DA SILVA, SHIRLENE ÍNGREDE DOS SANTOS, SHERILLY LAUENNY
LAUREANO DO NASCIMENTO, MONALISA PRISCILA DE FARIAS, LUANDA ALVES DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php